прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< 2l>> января 2024 г. ЛЪ

г. Москва

f,o

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия сШ (сшор) ФАУ мо рФ цскА)
(пункт 19 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 22 по 25 февраля 2024 г. в г. Воронеж для участия
в открытом межрегиональном турнире по баскетболу <Кубок Феникса>

полуфинальный этап (ла,rее - соревнование) старшего тренера

преподавателя и команду юношей (2011 г.р. и моложе) спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)
(далее - сшор) в количестве 1з человек согласно приложению

к настоящему приказу.
2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШоР Федорченко В,С,

старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств,

3. Нача.,rьнику отдела (бухгалтерского и нzLпогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных JIиц в части касающеися,

О командировании на открытый межрегиональный ryрнир
по баскетболу <кубок Феникса>> полуфинальный этап команды

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футб олу) (юноши 2010 г.р. и моложе)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковн ик

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от<< 26>> оУ 2о24г. 7О

список
команды юношей 201I г.р. и моложе

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбо"ту, волейболу
и мини-фуболу)

Место проведениJI - г. Воронеж

Дата проведеrп.rя - с 22 ло 25 февршя 2024 г.

лъ ffо.пжность Ф.и,о, Год

рождениrI

Разряд Категория

ylacTHrKa

1 2 4 5 6

1

Старшшй
тренер

преподаватель

Федорчеtжо
Вячеслав
Сергеевич

1995

Старuпй
на период

командиров€lниJI

2 Обучаощийся
Аttискин Марк

Сергеевич
2011 1ю.р. Спортсмен

] Обуrаюпцйся
Кравчук Михаил

Алексеевич
Спортсмен

4 Обулrаrошцтйся
Лукьянов Вадим

Викторович
201l Спортсмен

5 Общаiопдйся
ПОПОВ LLЦЬЯ

Паьчович
2011 l ю.р. Спортсмен

6 Обучшощлйся
ШестакЕ.шсей

!r*лприевич
201 1 1ю.р. Спортсмен

Обуlающлйся
Угаров Ерофей

Евгеньевич
2011 1ю.р. Спортсмен

8 Обучающийся
Островский

Сергей
Евгеьевич

201 i 1о.р Спортсмен

9 Обуlающийся
Якубук Марк

Борисович
201 1 1ю.р. Спортсмен

10. Обуlаюпцйся
Сидоров }lткита

Григорьевич
2011 Спортсмен

Общаюшдлiся
Корпrутrов

Максшr,t
статrиславович

2011 1ю.р. Спортсмен

I

1ю.р.
I

I

)

| 201l l 'о.о

,7.

1ю.р.

11.

J

1 2 J 4 5 6

\2. Обl"лаrощийся !едюхин Федор
Алексаrцрович

20l1 1ro,p. Спортсмен

13 Обуlаrощийся
Герасш,rов Аким

Алцреевич
201 1 б.р. Спортсмен

Резерв

Обуlаощlлiся
Калинин
Филипп

михайлович
2011 б,р. Спортсмен

2 Об}"lающлйся
Вербицкий Илья
Александрович

2011 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковни к
О.Пархоменко

l.
I